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Francuskie uczelnie chcą kształcić polskich
inżynierów

Sieć "n+i" oferuje program kształcenia inżynierów międzynarodowych w takich dziedzinach, jak
rolnictwo, telekomunikację, inżynieria lądowa, mechanika, informatyka, biotechnologia, chemia lub
materiały tekstylne. Uczelnie należące do "n+i" oferują studentom zagranicznym, mającym za sobą
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przynajmniej 4 lata studiów, uzyskanie dyplomu inżyniera w ciągu 2 lat nauki - tzw. master
w inżynierii.

"Zaledwie 400 studentów z Polski studiuje kierunki techniczne we Francji. Chcemy to poprawić" -
powiedział Gerard Bander z agencji EduFrance podczas konferencji prasowej poświęconej sieci "n+i"
we wtorek 14 marca.

"O naszych osiągnięciach niech świadczą takie sukcesy, jak rakieta Ariane, Airbus lub technologia
jądrowa. Chcielibyśmy, aby uczestniczyli w nich także polscy studenci" - zachwala Bander.

Aby pomóc studentom lepiej zaadoptować się do nowego otoczenia, w trakcie pierwszego półrocza
objęci są oni okresem przystosowania kulturowego, językowego oraz metodologicznego.

Sieć rozwija stosunki partnerskie z ponad 40 uczelniami na świecie oraz z przedsiębiorstwami
finansującymi kształcenie inżynierów. OCH

PAP - Nauka w Polsce 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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